



تاریخ

۲۵

اردیبهشت

۱۳۹۹

پنجشنبه

روزنامه

مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در جهاد

کشاورزی فارس:

مدیران نگاه ویژه به زکات داشته باشند



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: عرصه‌های وسیع تعیین تکلیف پست‌های اداری در شهرستان‌های جدیدالتأسیس و سایر موارد، تیم‌های کاری با حضور مدیران شهرستان‌های درگیر با مشکلات و مدیران ستادی مربوطه تشکیل و با همکاری و تشریک‌مساعی راهکاری ارائه شود.
مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در جهاد کشاورزی فارس:

مدیران نگاه ویژه به زکات داشته باشند

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، محمد مهدی قاسمی در نشست با مدیران جهاد کشاورزی شهرستان‌های استان فارس تصریح کرد: بر اساس این مدل مأموریت‌ها، چشم‌اندازها و استراتژی‌ها تدوین شده است و به دنبال دستیابی به نتایج هستیم. وی بایبان اینکه نتایج باید از طریق رهبری با مدیریت درست با اتخاذ استراتژی‌های به هنگام که از تحلیل سوات استخراج شده دنبال شود، افزود: این نتایج با استفاده از ظرفیت کارکنان، منابع و شرکات‌ها واحصای همه فرآیندها در یک بستر رشد و یادگیری حاصل می‌شود.

قاسمی ابراز کرد: تعالی سازمانی یک مدل مدیریتی است که بر اساس این مدل برای جاری‌سازی هر استراتژی باید الگوی رادار حاکم باشد تا بهبود مستمر حاصل شود. به گفته وی؛ مدل تعالی باعث انسجام، هماهنگی، هم‌افزایی و بهبود مستمر در مجموعه خانواده بزرگ جهاد کشاورزی می‌شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به اینکه در سال جاری و با تیزبینی عملکرد همکاران را جایزه تعالی شهرستانی در دستور کار این سازمان قرار دارد، تصریح کرد: مدیران جهاد کشاورزی شهرستان‌ها بر اساس مدل تعالی ارزیابی می‌شوند ازاین‌رو باید شرایط رشد و یادگیری برای خود و همکاران فراهم سازند.

قاسمی؛ شناسایی ذی‌نفعان را اولین گام برای شروع هر فعالیت برشمرد و افزود: به‌منظور برقراری ارتباط مؤثر باید جایگاه ذی‌نفعان را به لحاظ علاقه و قدرت مشخص شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گریزی به گواهی‌نامه‌های تعالی اخذشده توسط این سازمان زد و ابراز کرد: در حال حاضر سازمان به سمت دستیابی به جایزه تندیس بلورین درحکمت است که در این راه هر کدام از مدیریت جهاد کشاورزی سازمان هستند و بر اساس ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های شهرستان، نقشه استراتژی توسط معاونت برنامه‌ریزی تدوین و اعلام‌شده است.

اطلاع‌رسانی ضرورت کار هر مدیر

قاسمی بایبان اینکه انعکاس دستاوردها و اقدامات مثبت، روحیه نشاط در جامعه ایجاد می‌کند، گفت: اطلاع‌رسانی ضرورت کار هر مدیر است. وی با اشاره به شرایط حاکم بر جامعه به دلیل شیوع کرونا و تغییرات حوزه اقتصاد در شرایط فعلی، افزود: از این شرایط به‌عنوان فرصت استفاده کنید و با استفاده از حوزه آی تی و فن آوری اطلاعات فرآیند کاری را اصلاح کنید.

شناسایی ۱۲۰ مورد جدید ابتلا به کروناویروس در فارس

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز از شناسایی ۱۲۰ مورد جدید ابتلا به کرونا ویروس در استان فارس خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، عبدالرسول همتی گفت: از دو هزار و ۶۶۰ مورد نمونه ارسالی به آزمایشگاه‌های تشخیص مولکولی کروناویروس طی روز گذشته تاکنون، ۱۲۰ مورد مثبت گزارش شده است که با افزوده شدن این موارد جدید، آمار کنونی استان فارس به چهار هزار و ۴۲۷ نفر رسیده است.

این مقام مسئول در دانشگاه اظهار کرد: از ۱۲۰ مورد جدید در استان، ۸۱ مورد مربوط به شیراز؛ دو مورد مربوط به لامرد؛ مرودشت، کازرون و ممسنی هر کدام یک مورد را شامل می‌شود و مابقی موارد مربوط به دیگر دانشکده‌ها و دانشگاه‌های علوم پزشکی استان است.

او بایبان اینکه خوشبختانه در ۲۴ ساعت گذشته مورد فوتی بر اثر ابتلا به کروناویروس در استان گزارش نشده است، افزود: تاکنون ۹۸ نفر در استان به دلیل ابتلا به کروناویروس جان خود را از دست داده‌اند. معاون بهداشت دانشگاه ادامه داد: تاکنون سه هزار و ۷۹۸ نفر از مبتلایان بستری شده در بیمارستان و ایزوله خانگی، بهبودیافته و سلامتی خود را به دست آورده‌اند.

سرپرست طرح فوق توزیع برق منطقه‌ای فارس خبر داد؛

افزایش ظرفیت پست برق شهر و شهر شیراز و کاهش افت ولتاژ



شهرک شهروزشهر، برآیند مطالعات کاربردی برق منطقه‌ای استان فارس گفت: با هدف کاهش افت ولتاژ برق، طرح افزایش ظرفیت پست ۵۳-۲۰ کیلوولت «شهر و شهرک شیراز، اجرایی شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع برق منطقه‌ای فارس غلام عباس رنجبر گفت: افزایش ظرفیت پست برق

سازمان صمت استان فارس کسب کرد؛

رتبه دوم در اجرای طرح تاپ در کشور



سازمان صمت استان فارس با اجرای طرح توانمندسازی تولید و توسعه اشتغال پایدار (تاپ) توانست در کشور رتبه دوم را کسب کند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت استان فارس در جلسه‌ای که به‌صورت ویدئو کنفرانس با حضور معاون آموزش، پژوهش و فناوری وزارت صمت برگزار شد سازمان صنعت، معدن و تجارت استان‌های اصفهان، فارس، کرمانشاه، هرمزگان و کردستان به‌عنوان سازمان‌های استانی برتر فعال در طرح توانمندسازی تولید و توسعه اشتغال پایدار (تاپ) و مورد تقدیر قرار گرفتند.
رئیس سازمان صمت استان فارس گفت: این سازمان با اجرای طرح توانمندسازی تولید و توسعه اشتغال پایدار (تاپ) توان فنی و مهندسی بنگاه‌های صنعتی، معدنی و تجاری و ایجاد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس، با حضور مدیرکل دفتر برنامه‌بودجه، مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس، بازرید میدانی و معاون راهداری فارس، بازرید میدانی از محورهای شریانی شیراز- اصفهان و شیراز-بوشهر صورت

پذیرفت.

در این بازدید ضمن ابراز رضایت مدیرکل دفتر برنامه‌بودجه سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس، با حضور مدیرکل دفتر برنامه‌بودجه، مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس و معاون راهداری فارس، بازرید میدانی از محورهای شریانی شیراز- اصفهان و شیراز-بوشهر جهت حفظ

با حضور مدیر کل دفتر بودجه سازمان راهداری کشور صورت گرفت؛

بازدید از کریدور محورهای شریانی شمال و جنوب فارس

رویه‌های آسفالت‌های محورهای شریانی و همچنین اصلاح کامل راهه‌ای که خرابی شدید دارند به توج به وضعیت اعتباری صرفه‌جویی در اولویت کاری این اداره کل قرار گیرد.
جمشیدی در پایان این بازدید حال روکش آسفالت و لکه‌گیری کاربران جاده‌ای از اولویت‌های

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس:

به فکر فعالیت بنگاه‌های اقتصادی استان در دوران پسا کرونا باشیم

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس گفت: در موضوع شیوع بیماری کرونا بخش اقتصاد، کسب‌وکارها و فضای کسب‌وکار استان فارس نیز به تبعیت سایر کشور و جهان آسیب‌های اساسی دیده است که ما در این دوران باید به فکر پسا کرونا باشیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، جمال رازقی در سی و هشتمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان فارس بیان کرد: بیماری کرونا بخش اقتصاد کل جهان را گرفتار کرده است و افراد و کسب‌وکار زیادی از این بیماری آسیب‌دیده‌اند که فعالیت‌های حمایتی از بنگاه‌ها و کسب‌وکارها برای ادامه فعالیت آن‌ها باید در اولویت قرار گیرد. وی افزود: دولت در شرایط سختی بخش‌های مختلف آسیب‌دیده از بیماری کرونا نیست لذا همه افراد و بخش‌ها در این زمینه مسئولیت دارند و حمایت‌های بخش دولتی و بخش خصوصی ازجمله تأمین اجتماعی، مالیات، بانک‌ها و غیره از اقتصاد استان باید مدیریت‌شده و با دقت لحاظ شود. رازقی اظهار داشت: فضای کسب‌وکار استان از مهم‌ترین مسائل در دوران پسا کرونا است که با توجه به تأکید مقام معظم رهبری در این زمینه، باید حرکت جدی و تصمیم‌های اساسی برای رونق

تحرك در این زمینه در استان اتخاذ و عملیاتی شود.
رئیس اتاق بازرگانی فارس بایبان اینکه فضای کسب‌وکار استان دستخوش تغییر شده و تصمیم‌ها نیز بر اساس نیاز شرایط باید تغییر کند اضافه کرد: بر اساس آخرین پایش انجام‌شده در کشور در حال حاضر فضای کسب‌وکار فارس در رتبه ۹ در کشور قرار دارد که این رتبه شایسته استانی مانند فارس نیست. وی ادامه داد: در سال گذشته در برخی فصول رتبه فضای کسب‌وکار استان در بین سه استان برتر کشور قرار گرفت که با توجه به منابع استان فارس بازگشت به این جایگاه امکان‌پذیر است اما نیاز به همکاری، همدلی و هماهنگی

صفحه

۴

شماره

۲۷۹۳

سال

بیست‌وششم

خبر



شهردار منطقه هفت شیراز:

با ارسال پیامک مقابل خانه‌هایتان درخت کاشته می‌شود

شهردار منطقه هفت شیراز گفت: شهروندان ساکن در محدوده منطقه هفت با ارسال عدد یک به شماره ۳۰۰۰۴۰۸۰۱۰۰۶۰۰ در قالب طرح کاشت درخت با هم و برای هم مقابل خانه‌هایشان درخت کاشته می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت شیراز، سعید معصومی در خصوص اجرای طرح کاشت درخت با هم و برای هم افزود: در راستای افزایش سرنه فضای سبز و حفظ زیبایی و همچنین با توجه به افزایش آلودگی‌ها در شهرها این طرح در این منطقه اجرا شد.

وی ارائه نهال و درختان مثمر مانند سروناز، نارنج، زیتون، تلخ، توت، اقاقیا و نارون در این طرح رایگان دانست و افزود: بعد از ارسال پیامک به سامانه، کارشناسان به محل مراجعه کرده و تمام مراحل کاشت را انجام می‌دهند و فقط شهروندان وظیفه مشارکت داشته باشند.

شهردار منطقه چهار شیراز:

مرمت و بهسازی پارک‌های سطح منطقه در حال اجراست

شهردار منطقه چهار شیراز گفت: به‌منظور ایجاد فضاهای مناسب و رفع نواقص و کاستی‌ها بهسازی پارک هدایت به اتمام و پارک ایرانی در حال اجراست.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار سروی شهردار منطقه بایبان این مطلب گفت: از آنجاکه بوستان‌ها و فضاهای سبز همچون سایر فضاهای شهری دچار فرسایش شده و نیاز به مرمت دارند تا خدمات اجتماعی و محیط‌زیست آن‌ها مداوم یابد، این طرح با هدف ارائه خدمات مطلوب، آسایش و امنیت شهروندان اجرا می‌گردد.

شهردار منطقه چهار افزود: در حال حاضر بهسازی پارک ایرانی واقع در بیست‌متری امام خمینی با بیش از ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی در دست اجرا بوده که عملیات اجرایی این پارک شامل همسطح سازی و کف سازی، رفع موانع و ناهمواری‌ها جهت تردد آسان شهروندان، بهبود و اصلاح روشنایی و بهسازی فضای سبز است.

وی ادامه داد: عملیات بهسازی پارک هدایت واقع در انتهای کوچه ۳۸ بیست‌متری امام خمینی شامل پیاده‌رو، نصب وسایل ورزشی و بازی کودکان و همچنین آلایچق به اتمام رسیده و هم‌اکنون علاوه بر پارک ایرانی، سرویس بهداشتی باغ جنت و پارک قوری در حال بهسازی و مرمت است.

از خردادماه سال جاری در شیراز صورت می‌گیرد؛

اجرای طرح «حافظان شهر من» برای جلوگیری از بروز آتش‌سوزی در طبیعت شیراز

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز گفت: طرحی جامع با عنوان «حافظان شهر من» در این محورها ۱۳ اکپ لکه‌گیری در محور شیراز- اصفهان و ۱۳ اکپ لکه‌گیری در حفاصل دشت ارژن به محور جدید کازرون -بوشهر در حال روکش آسفالت و لکه‌گیری هندسی فعال هستند.

محمدصادق قانع، با اشاره به اینکه در سال جاری شاهد بارندگی‌های خوبی در شیراز بودیم در جمع خبرنگاران گفت: با توجه به این موضوع، سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز اقدام به تهیه طرحی جامع با عنوان «حافظان شهر من» کرده که هدف آن پیشگیری و مقابله با آتش‌سوزی‌های منابع طبیعی کلانشهر شیراز است.

قانع ازجمله محورهای این طرح را پیش‌بینی و پیش‌آگاهی عنوان کرد و افزود: کارشناسان پیشگیری و کارکنان عملیاتی سازمان آتش‌نشانی شیراز که در ایستگاه‌های سطح شهر حضور دارند از همه باغ‌ها، فضای سبز و عرصه‌های منابع طبیعی بازدید و نقاط پُرخطر ویرجاده شیراز را شناسایی می‌کنند.

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، آموزش را محور بعدی این طرح برشمرد و افزود : در قالب آن آموزش‌های و خدمات کارکنان سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، یکی دیگر از محورهای این طرح را اطفای حریق برشمرد و افزود: در این محور با تهیه باغ‌ها، فضای سبز و عرصه‌های منابع طبیعی بازدید و نقاط پُرخطر ویرجاده شیراز را شناسایی می‌گرد.
مرحله آخر این طرح را اقدامات بعد از مهار آتش‌سوزی عنوان کرد و لکه‌گیری و اطمینان از خاموش شدن کامل آتش در منابع طبیعی را از محورهای طرح بعد مهار آتش‌سوزی برشمرد.